

Sayı: 24778

03 Kasım 2017

Saat: 10:00

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi, Ekim 2017

Yurt içi üretici fiyat endeksi aylık %1,71 arttı

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE), 2017 yılı Ekim ayında bir önceki aya göre %1,71, bir önceki yılın Aralık ayına göre %11,66 bir önceki yılın aynı ayına göre %17,28 ve on iki aylık ortalamalara göre %14,47 artış gösterdi.

Yurt içi üretici fiyat endeksi değişim oranları, Ekim 2017 [2003=100]

	Ekim 2017	Ekim 2016
Bir önceki aya göre değişim oranı	1,71	0,84
Bir önceki yılın Aralık ayına göre değişim	11,66	4,66
Bir önceki yılın aynı ayına göre değişim	17,28	2,84
On iki aylık ortalamalara göre değişim	14,47	3,83

Yurt içi üretici fiyat endeksi, bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı, Ekim 2017 [2003=100]


[Analitik Çerçeve, Kapsam, Tanımlar ve Sınıflamalar](#)
[Verinin kapsamı](#)
[Hesaplama Kuralları](#)
[Temel Veri Kaynaklarının Niteliği](#)
[Derleme uygulamaları](#)
[Revizyonlar](#)
[Diğer konular](#)

Sanayinin dört sektörünün bir önceki aya göre değişimleri; madencilik ve taşocakçılığı sektöründe %2,11, imalat sanayi sektöründe %1,68, elektrik ve gaz sektöründe %2,1 ve su sektöründe %0,35 artış olarak gerçekleşti.

Yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranları, Ekim 2017 [2003=100]

Sektörler	Endeks	Aylık değişim (%)	Bir önceki yılın Aralık ayına göre değişim (%)	Bir önceki yılın aynı ayına göre değişim (%)	On iki aylık ortalamalara göre değişim (%)
Yurt içi ÜFE	306,04	1,71	11,66	17,28	14,47
Madencilik ve taşocakçılığı	398,69	2,11	10,96	13,40	12,95
İmalat	310,69	1,68	12,40	18,86	16,28
Elektrik, gaz	213,95	2,10	2,59	0,68	-5,11
Su temini	299,73	0,35	9,97	11,50	10,28

Aylık en fazla artış ham petrol ve doğal gazda gerçekleşti

Bir önceki aya göre en fazla artış; %10,15 ile ham petrol ve doğal gaz, %7,63 ile kok ve rafine petrol ürünleri, %3,54 ile ana metallerde gerçekleşti. Buna karşılık gıda ürünleri %0,48 ve temel eczacılık ürünleri ve müstahzarları %0,01 ile bir ay önceye göre endekslerin en fazla düştüğü alt sektörler oldu.

Ana sanayi gruplarında aylık en fazla artış enerji mallarında gerçekleşti

Ana sanayi grupları sınıflamasına göre 2017 yılı Ekim ayında aylık en fazla artış enerji mallarında ve yıllık en fazla artış da ara mallarında gerçekleşti.

Yurt içi üretici fiyat endeksi ana sanayi grupları ve değişim oranları, Ekim 2017 [2003=100]

Ana sanayi grupları	Endeks	Aylık değişim (%)	Bir önceki yılın Aralık ayına göre değişim (%)	Bir önceki yılın aynı ayına göre değişim (%)	On iki aylık ortalamalara göre değişim (%)
Yurt içi ÜFE	306,04	1,71	11,66	17,28	14,47
Ara malı	326,30	2,23	15,15	24,30	19,55
Dayanıklı tüketim malı	232,34	0,49	12,97	14,75	13,42
Dayanısız tüketim malı	266,82	0,26	6,90	9,22	9,10
Enerji	359,02	3,44	7,94	12,39	10,36
Sermaye malı	265,85	1,89	12,69	17,33	13,57

Bu konu ile ilgili bir sonraki haber bülteni yayımlanma tarihi 04 Aralık 2017'dir.



TS24778

Teknik bilgi için: Abdullah Yüksel-Murat Tarhan

Telefon: +90 312 410 04 20

e.posta: abduallah.yuksel@tuik.gov.tr

Bilgi talebi için: Bilgi Dağıtım Grubu

Telefon: +90 312 410 02 44

e.posta: bilgi@tuik.gov.tr

/ tuikbilgi

/ tuikbilgi



Yazdır



Takvim



Gönder



Takip Et



Tablolar



İndir



Metaveri

Haber Bülteni Ana Sayfası - Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi

Tablo-1: Sektörlere göre yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranı

Tablo-2: Ana sanayi gruplarına göre yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranı

Tablo-3: Yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranı

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi bülteninin eski sayılarını görmek için lütfen seçiniz.

Ekim 2017

5429 sayılı kanun uyarınca Resmi İstatistik Programı kapsamında yayımlanmıştır.

-:: Bu Sitede yer alan bilgiler, kaynak gösterilmek suretiyle yayımlanabilir. ::-

© www.tuik.gov.tr (25-76)